目录
CONTENTS
PIAH 低 P 迷你内置版（3-9W）
PIAH 低 P 迷你内置版（12W）
PIBH 高 P 迷你内置版（3-6W）
PIBH 高 P 迷你内置版（9-12W）
PEAH 塑壳外置专业版（15-20W）
PEAH 塑壳外置专业版（25-45W）
PEAH 塑壳外置专业版（50-60W）
PEIH 塑壳外置专业版 II 代（15-45W）
PEGH 1-10V 调光塑壳外置专业版（15-20W）
PEGH 1-10V 调光塑壳外置专业版（25-45W）
PECH 高 P 塑壳外置经济版（3-20W）
PEBH 塑壳外置经济版（25-45W）
PEJH 塑壳外置经济版 II 代（15-45W）
PEKH 塑壳外置长条板（25-45W）
PIFH 金属壳内置长条版（25-60W）
PIGH 1-10V 调光金属壳内置长条版（25-45W）
美规版（30-60W）
美规版（80-100W）
LED 驱动电源编码规则 V1.0
02
04
05
06
07
08
10
12
14
15
17
19
20
22
24
27
29
31
33
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIAH003C0120NSLPP1 3W 220-240V 120mA 15-26V 0.5 72%
PIAH003C0150NSLPP1 3W 220-240V 150mA 15-26V 0.5 72%
PIAH003C0200NSLPP1 3W 220-240V 200mA 9-16V 0.5 72%
PIAH003C0300NSLPP1 3W 220-240V 300mA 5-13V 0.5 72%
PIAH003C0350NSLPP1 3W 220-240V 350mA 3-10V 0.5 72%
PIAH003C0500NSLPP1 3W 220-240V 500mA 3-6V 0.5 72%
PIAH003C0550NSLPP1 3W 220-240V 550mA 3-6V 0.5 72%
PIAH003C0600NSLPP1 3W 220-240V 600mA 3-6V 0.5 70%
PIAH003C0700NSLPP1 3W 220-240V 700mA 3-6V 0.5 70%
PIAH006C0120NSLPP1 6W 220-240V 120mA 30-50V 0.5 75%
PIAH006C0150NSLPP1 6W 220-240V 150mA 24-45V 0.5 75%
PIAH006C0180NSLPP1 6W 220-240V 180mA 22-35V 0.5 75%
PIAH006C0200NSLPP1 6W 220-240V 200mA 18-35V 0.5 75%
PIAH006C0300NSLPP1 6W 220-240V 300mA 12-22V 0.5 75%
PIAH006C0350NSLPP1 6W 220-240V 350mA 9-18V 0.5 75%
PIAH006C0400NSLPP1 6W 220-240V 400mA 8-15V 0.5 75%
PIAH006C0500NSLPP1 6W 220-240V 500mA 6-13V 0.5 72%
PIAH006C0550NSLPP1 6W 220-240V 550mA 6-13V 0.5 72%
PIAH006C0600NSLPP1 6W 220-240V 600mA 4-10V 0.5 72%
PIAH006C0700NSLPP1 6W 220-240V 700mA 4-10V 0.5 72%
PIAH009C0150NSLPP1 9W 220-240V 150mA 43-60V 0.5 80%
PIAH009C0180NSLPP1 9W 220-240V 180mA 30-45V 0.5 80%
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIAH009C0200NSLPP1 9W 220-240V 200mA 30-45V 0.5 80%
PIAH009C0250NSLPP1 9W 220-240V 250mA 20-36V 0.5 80%
PIAH009C0300NSLPP1 9W 220-240V 300mA 20-32V 0.5 80%
PIAH009C0350NSLPP1 9W 220-240V 350mA 15-27V 0.5 80%
PIAH009C0400NSLPP1 9W 220-240V 400mA 12-24V 0.5 80%
PIAH009C0500NSLPP1 9W 220-240V 500mA 12-19V 0.5 80%
PIAH009C0600NSLPP1 9W 220-240V 600mA 8-15V 0.5 80%
PIAH009C0700NSLPP1 9W 220-240V 700mA 8-13V 0.5 80%
纹波≤ ±7%
保护种类：短路 / 过载 / 过流
防护等级：IP20/IP44
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保
应用：壁灯、庭院灯、花灯
工作温度：-20 ～ 45℃ ，Tc：75℃
存储温度：-25 ～ 85℃
外壳尺寸：54*30*20mm
认证：CE,TUV,SAA
0302
PIAH 低 P 迷你内置版（3-9W）
产品特性
备注：PIAH009C0700NSLPP1  I: IP20 不灌胶  G: IP44 灌胶
结构尺寸
PIAH 低 P 迷你内置版（3-9W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIAH012C0200NSLPP2 12W 220-240V 200mA 42-60V 0.5 82%
PIAH012C0250NSLPP2 12W 220-240V 250mA 30-48V 0.5 82%
PIAH012C0300NSLPP2 12W 220-240V 300mA 30-40V 0.5 82%
PIAH012C0350NSLPP2 12W 220-240V 350mA 24-38V 0.5 82%
PIAH012C0400NSLPP2 12W 220-240V 400mA 20-31V 0.5 82%
PIAH012C0500NSLPP2 12W 220-240V 500mA 16-25V 0.5 82%
PIAH012C0600NSLPP2 12W 220-240V 600mA 10-24V 0.5 82%
PIAH012C0700NSLPP2 12W 220-240V 700mA 10-20V 0.5 82%
纹波≤ ±7%
保护种类：短路 / 过载 / 过流
防护等级：IP20/IP44
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保
应用：壁灯、庭院灯、花灯
工作温度：-20 ～ 45℃ ，Tc：75℃
存储温度：-25 ～ 85℃
外壳尺寸：63.8*36*20mm
认证：CE,TUV,SAA
0504
PIBH 高 P 迷你内置版（3-6W）PIAH 低 P 迷你内置版（12W）
产品特性
结构尺寸
备注：PIAH009C0700NSLPP1  I: IP20 不灌胶  G: IP44 灌胶
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIBH003C0120NSLPP1 3W 220-240V 120mA 15-26V 0.7 72%
PIBH003C0150NSLPP1 3W 220-240V 150mA 15-26V 0.7 72%
PIBH003C0200NSLPP1 3W 220-240V 200mA 9-16V 0.7 72%
PIBH003C0300NSLPP1 3W 220-240V 300mA 5-13V 0.7 72%
PIBH003C0350NSLPP1 3W 220-240V 350mA 4-10V 0.7 72%
PIBH003C0500NSLPP1 3W 220-240V 500mA 2-6V 0.7 72%
PIBH003C0550NSLPP1 3W 220-240V 550mA 2-6V 0.7 72%
PIBH003C0600NSLPP1 3W 220-240V 600mA 2-6V 0.7 70%
PIBH003C0700NSLPP1 3W 220-240V 700mA 2-6V 0.7 70%
PIBH006C0120NSLPP1 6W 220-240V 120mA 30-50V 0.7 75%
PIBH006C0150NSLPP1 6W 220-240V 150mA 24-45V 0.7 75%
PIBH006C0180NSLPP1 6W 220-240V 180mA 22-35V 0.7 75%
PIBH006C0200NSLPP1 6W 220-240V 200mA 18-35V 0.7 75%
PIBH006C0300NSLPP1 6W 220-240V 300mA 12-22V 0.7 75%
PIBH006C0350NSLPP1 6W 220-240V 350mA 9-18V 0.7 75%
PIBH006C0400NSLPP1 6W 220-240V 400mA 8-15V 0.7 75%
PIBH006C0500NSLPP1 6W 220-240V 500mA 6-13V 0.7 72%
PIBH006C0550NSLPP1 6W 220-240V 550mA 6-13V 0.7 72%
PIBH006C0600NSLPP1 6W 220-240V 600mA 4-10V 0.7 72%
PIBH006C0700NSLPP1 6W 220-240V 700mA 4-10V 0.7 72%
纹波≤ ±7%
保护种类：短路 / 过载 / 过流
防护等级：IP20
功率因素：>0.7
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保，符合新 ERP 标准
应用：壁灯、庭院灯、花灯
工作温度：-20 ～ 45℃ ，Tc：75℃
存储温度：-25 ～ 85℃
外壳尺寸：54*30*20mm
认证：CE,TUV
产品特性
结构尺寸
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIBH009C0150NSLPP2 9W 220-240V 150mA 43-60V 0.7 80%
PIBH009C0180NSLPP2 9W 220-240V 180mA 30-45V 0.7 80%
PIBH009C0200NSLPP2 9W 220-240V 200mA 30-45V 0.7 80%
PIBH009C0250NSLPP2 9W 220-240V 250mA 20-36V 0.7 80%
PIBH009C0300NSLPP2 9W 220-240V 300mA 20-32V 0.7 80%
PIBH009C0350NSLPP2 9W 220-240V 350mA 15-27V 0.7 80%
PIBH009C0400NSLPP2 9W 220-240V 400mA 12-24V 0.7 80%
PIBH009C0500NSLPP2 9W 220-240V 500mA 12-19V 0.7 80%
PIBH009C0600NSLPP2 9W 220-240V 600mA 8-15V 0.7 80%
PIBH009C0700NSLPP2 9W 220-240V 700mA 8-13V 0.7 80%
PIBH012C0200NSLPP2 12W 220-240V 200mA 42-60V 0.7 82%
PIBH012C0250NSLPP2 12W 220-240V 250mA 30-48V 0.7 82%
PIBH012C0300NSLPP2 12W 220-240V 300mA 30-40V 0.7 82%
PIBH012C0350NSLPP2 12W 220-240V 350mA 24-38V 0.7 82%
PIBH012C0400NSLPP2 12W 220-240V 400mA 20-31V 0.7 82%
PIBH012C0500NSLPP2 12W 220-240V 500mA 16-25V 0.7 82%
PIBH012C0600NSLPP2 12W 220-240V 600mA 10-24V 0.7 82%
PIBH012C0700NSLPP2 12W 220-240V 700mA 10-20V 0.7 82%
纹波≤ ±7%
保护种类：短路 / 过载 / 过流
防护等级：IP20
功率因素：>0.7
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保，符合新 ERP 标准
应用：壁灯、庭院灯、花灯
工作温度：-20 ～ 45℃ ，Tc：75℃
存储温度：-25 ～ 85℃
外壳尺寸：63.8*36*20mm
认证：CE,TUV
0706
PEAH 塑壳外置专业版（15-20W）PIBH 高 P 迷你内置版（9-12W）
产品特性
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEAH015C0300NSLPA1 15W 220-240V 300mA 35-52V 0.9 84%
PEAH015C0350NSLPA1 15W 220-240V 350mA 30-44V 0.9 84%
PEAH015C0400NSLPA1 15W 220-240V 400mA 26-40V 0.9 84%
PEAH015C0450NSLPA1 15W 220-240V 450mA 24-36V 0.9 84%
PEAH015C0500NSLPA1 15W 220-240V 500mA 21-32V 0.9 84%
PEAH015C0550NSLPA1 15W 220-240V 550mA 19-29V 0.9 84%
PEAH015C0600NSLPA1 15W 220-240V 600mA 17-26V 0.9 84%
PEAH015C0650NSLPA1 15W 220-240V 650mA 15-22V 0.9 84%
PEAH015C0700NSLPA1 15W 220-240V 700mA 15-22V 0.9 84%
PEAH020C0300NSLPA1 20W 220-240V 300mA 48-70V 0.9 84%
PEAH020C0350NSLPA1 20W 220-240V 350mA 40-62V 0.9 84%
PEAH020C0400NSLPA1 20W 220-240V 400mA 36-55V 0.9 84%
PEAH020C0450NSLPA1 20W 220-240V 450mA 32-48V 0.9 84%
PEAH020C0500NSLPA1 20W 220-240V 500mA 29-43V 0.9 84%
PEAH020C0550NSLPA1 20W 220-240V 550mA 26-39V 0.9 84%
PEAH020C0600NSLPA1 20W 220-240V 600mA 24-36V 0.9 84%
PEAH020C0650NSLPA1 20W 220-240V 650mA 20-31V 0.9 84%
PEAH020C0700NSLPA1 20W 220-240V 700mA 20-31V 0.9 84%
高功率因数，纹波≤ ±3%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
5 年质保，支持电网出现 180-277VAC
电压
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯、吸顶灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：95*35*25mm
认证：CE,TUV,SAA,CCC
产品特性
结构尺寸
结构尺寸
0908
PEAH 塑壳外置专业版（25-45W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEAH025C0300NSLPA2 25W 220-240V 300mA 50-76V 0.95 86%
PEAH025C0400NSLPA2 25W 220-240V 400mA 40-55V 0.95 86%
PEAH025C0450NSLPA2 25W 220-240V 450mA 40-55V 0.95 86%
PEAH025C0500NSLPA2 25W 220-240V 500mA 27-42V 0.95 86%
PEAH025C0550NSLPA2 25W 220-240V 550mA 27-42V 0.95 86%
PEAH025C0600NSLPA2 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.95 86%
PEAH030C0300NSLPA2 30W 220-240V 300mA 70-95V 0.95 86%
PEAH030C0350NSLPA2 30W 220-240V 350mA 50-76V 0.95 86%
PEAH030C0400NSLPA2 30W 220-240V 400mA 50-76V 0.95 86%
PEAH030C0500NSLPA2 30W 220-240V 500mA 40-55V 0.95 86%
PEAH030C0550NSLPA2 30W 220-240V 550mA 40-55V 0.95 86%
PEAH030C0650NSLPA2 30W 220-240V 650mA 27-42V 0.95 86%
PEAH030C0700NSLPA2 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 86%
PEAH035C0350NSLPA2 35W 220-240V 350mA 70-95V 0.95 86%
PEAH035C0450NSLPA2 35W 220-240V 450mA 50-76V 0.95 86%
PEAH035C0600NSLPA2 35W 220-240V 600mA 40-55V 0.95 86%
PEAH035C0750NSLPA2 35W 220-240V 750mA 27-42V 0.95 86%
PEAH035C0800NSLPA2 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 86%
PEAH040C0400NSLPA2 40W 220-240V 400mA 70-95V 0.95 86%
PEAH040C0500NSLPA2 40W 220-240V 500mA 50-76V 0.95 86%
PEAH040C0650NSLPA2 40W 220-240V 650mA 40-55V 0.95 86%
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEAH040C0700NSLPA2 40W 220-240V 700mA 40-55V 0.95 86%
PEAH040C0850NSLPA2 40W 220-240V 850mA 27-42V 0.95 86%
PEAH040C0900NSLPA2 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 86%
PEAH045C0550NSLPA2 45W 220-240V 550mA 50-76V 0.95 86%
PEAH045C0750NSLPA2 45W 220-240V 750mA 40-55V 0.95 86%
PEAH045C0950NSLPA2 45W 220-240V 950mA 30-45V 0.95 86%
PEAH045C01000NSLPA2 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 86%
PEAH045C01050NSLPA2 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 86%
高功率因数，纹波≤ ±3%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
5 年质保，支持电网出现 180-277VAC
电压
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：124*41*28mm
认证：CE,TUV,SAA,CCC
产品特性
结构尺寸
PEAH 塑壳外置专业版（25-45W）
高功率因数，纹波≤ ±5%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
5 年质保，符合新 ERP 标准
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：154.0 x 47.0 x 29.0mm
认证：CE,TUV,SAA
1110
PEAH 塑壳外置专业版（50-60W）
产品特性
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEAH050C0500NSLPA3 50W 220-240V 500mA 70-95V 0.95 88%
PEAH050C0550NSLPA3 50W 220-240V 550mA 60-85V 0.95 88%
PEAH050C0650NSLPA3 50W 220-240V 650mA 50-76V 0.95 88%
PEAH050C0850NSLPA3 50W 220-240V 850mA 40-55V 0.95 88%
PEAH050C0900NSLPA3 50W 220-240V 900mA 40-55V 0.95 88%
PEAH050C1100NSLPA3 50W 220-240V 1100mA 27-42V 0.95 88%
PEAH050C1150NSLPA3 50W 220-240V 1150mA 27-42V 0.95 88%
PEAH050C1200NSLPA3 50W 220-240V 1200mA 27-42V 0.95 88%
PEAH055C0550NSLPA3 55W 220-240V 550mA 70-95V 0.95 88%
PEAH055C0600NSLPA3 55W 220-240V 600mA 60-85V 0.95 88%
PEAH055C0650NSLPA3 55W 220-240V 650mA 60-85V 0.95 88%
PEAH055C0700NSLPA3 55W 220-240V 700mA 50-76V 0.95 88%
PEAH055C0950NSLPA3 55W 220-240V 950mA 40-55V 0.95 88%
PEAH055C1000NSLPA3 55W 220-240V 1000mA 40-55V 0.95 88%
PEAH055C1250NSLPA3 55W 220-240V 1250mA 27-42V 0.95 88%
PEAH055C1300NSLPA3 55W 220-240V 1300mA 27-42V 0.95 88%
PEAH060C0600NSLPA3 60W 220-240V 600mA 70-95V 0.95 88%
PEAH060C0700NSLPA3 60W 220-240V 700mA 60-85V 0.95 88%
PEAH060C0750NSLPA3 60W 220-240V 750mA 50-76V 0.95 88%
PEAH060C0800NSLPA3 60W 220-240V 800mA 50-76V 0.95 88%
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEAH060C1050NSLPA3 60W 220-240V 1050mA 40-55V 0.95 88%
PEAH060C1100NSLPA3 60W 220-240V 1100mA 40-55V 0.95 88%
PEAH060C1350NSLPA3 60W 220-240V 1350mA 27-42V 0.95 88%
PEAH060C1400NSLPA3 60W 220-240V 1400mA 27-42V 0.95 88%
PEAH060C1450NSLPA3 60W 220-240V 1450mA 27-42V 0.95 88%
PEAH060C1500NSLPA3 60W 220-240V 1500mA 27-42V 0.95 88%
结构尺寸
PEAH 塑壳外置专业版（50-60W）
高功率因数，纹波 <±3%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
5 年质保，支持电网出现 180-277VAC
电压，符合新 ERP 标准
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：124*41*28mm
认证：CE,TUV,SAA,CCC
1312
PEIH 塑壳外置专业版 II 代（15-45W）
产品特性
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEIH030C0740NSLPA2 30W 220-240V 740mA 27-42V 0.95 87%
PEIH035C0350NSLPA2 35W 220-240V 350mA 70-95V 0.95 88%
PEIH035C0450NSLPA2 35W 220-240V 450mA 50-76V 0.95 88%
PEIH035C0600NSLPA2 35W 220-240V 600mA 40-55V 0.95 88%
PEIH035C0750NSLPA2 35W 220-240V 750mA 27-42V 0.95 88%
PEIH035C0760NSLPA2 35W 220-240V 760mA 27-42V 0.95 88%
PEIH035C0800NSLPA2 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 88%
PEIH040C0400NSLPA2 40W 220-240V 400mA 70-95V 0.95 88%
PEIH040C0500NSLPA2 40W 220-240V 500mA 50-76V 0.95 88%
PEIH040C0650NSLPA2 40W 220-240V 650mA 40-55V 0.95 88%
PEIH040C0700NSLPA2 40W 220-240V 700mA 40-55V 0.95 88%
PEIH040C0850NSLPA2 40W 220-240V 850mA 27-42V 0.95 88%
PEIH040C0900NSLPA2 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 88%
PEIH040C0920NSLPA2 40W 220-240V 920mA 27-42V 0.95 88%
PEIH040C0930NSLPA2 40W 220-240V 930mA 27-42V 0.95 88%
PEIH040C0940NSLPA2 40W 220-240V 940mA 27-42V 0.95 88%
PEIH040C0950NSLPA2 40W 220-240V 950mA 27-42V 0.95 88%
PEIH045C0450NSLPA2 45W 220-240V 450mA 70-95V 0.95 88%
PEIH045C0550NSLPA2 45W 220-240V 550mA 50-76V 0.95 88%
PEIH045C0750NSLPA2 45W 220-240V 750mA 40-55V 0.95 88%
PEIH045C0950NSLPA2 45W 220-240V 950mA 30-45V 0.95 88%
PEIH045C0960NSLPA2 45W 220-240V 960mA 30-45V 0.95 88%
PEIH045C1000NSLPA2 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 88%
PEIH045C1050NSLPA2 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 88%
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEIH015C0300NSLPA2 15W 220-240V 300mA 35-52V 0.95 85%
PEIH015C0350NSLPA2 15W 220-240V 350mA 30-44V 0.95 85%
PEIH015C0400NSLPA2 15W 220-240V 400mA 26-40V 0.95 85%
PEIH015C0450NSLPA2 15W 220-240V 450mA 24-36V 0.95 85%
PEIH015C0500NSLPA2 15W 220-240V 500mA 21-32V 0.95 85%
PEIH015C0550NSLPA2 15W 220-240V 550mA 19-29V 0.95 85%
PEIH015C0600NSLPA2 15W 220-240V 600mA 17-26V 0.95 85%
PEIH015C0650NSLPA2 15W 220-240V 650mA 15-22V 0.95 85%
PEIH015C0700NSLPA2 15W 220-240V 700mA 15-22V 0.95 85%
PEIH020C0300NSLPA2 20W 220-240V 300mA 48-70V 0.95 85%
PEIH020C0350NSLPA2 20W 220-240V 350mA 40-62V 0.95 85%
PEIH020C0400NSLPA2 20W 220-240V 400mA 36-55V 0.95 85%
PEIH020C0450NSLPA2 20W 220-240V 450mA 32-48V 0.95 85%
PEIH020C0500NSLPA2 20W 220-240V 500mA 29-43V 0.95 85%
PEIH020C0550NSLPA2 20W 220-240V 550mA 26-39V 0.95 85%
PEIH020C0600NSLPA2 20W 220-240V 600mA 24-36V 0.95 85%
PEIH020C0650NSLPA2 20W 220-240V 650mA 20-31V 0.95 85%
PEIH020C0700NSLPA2 20W 220-240V 700mA 20-31V 0.95 85%
PEIH025C0400NSLPA2 25W 220-240V 400mA 40-65V 0.95 86%
PEIH025C0450NSLPA2 25W 220-240V 450mA 40-65V 0.95 86%
PEIH025C0500NSLPA2 25W 220-240V 500mA 30-50V 0.95 86%
PEIH025C0550NSLPA2 25W 220-240V 550mA 30-50V 0.95 86%
PEIH025C0600NSLPA2 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.95 86%
PEIH030C0300NSLPA2 30W 220-240V 300mA 70-95V 0.95 87%
PEIH030C0350NSLPA2 30W 220-240V 350mA 50-76V 0.95 87%
PEIH030C0400NSLPA2 30W 220-240V 400mA 50-76V 0.95 87%
PEIH030C0500NSLPA2 30W 220-240V 500mA 40-55V 0.95 87%
PEIH030C0550NSLPA2 30W 220-240V 550mA 40-55V 0.95 87%
PEIH030C0650NSLPA2 30W 220-240V 650mA 27-42V 0.95 87%
PEIH030C0700NSLPA2 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 87%
PEIH030C0720NSLPA2 30W 220-240V 720mA 27-42V 0.95 87%
PEIH030C0730NSLPA2 30W 220-240V 730mA 27-42V 0.95 87%
结构尺寸
PEIH 塑壳外置专业版 II 代（15-45W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEGH015C0300VSRPA2 15W 220-240V 300mA 35-52V 0.9 82%
PEGH015C0350VSRPA2 15W 220-240V 350mA 30-44V 0.9 82%
PEGH015C0400VSRPA2 15W 220-240V 400mA 26-40V 0.9 82%
PEGH015C0450VSRPA2 15W 220-240V 450mA 24-36V 0.9 82%
PEGH015C0500VSRPA2 15W 220-240V 500mA 21-32V 0.9 82%
PEGH015C0550VSRPA2 15W 220-240V 550mA 19-29V 0.9 82%
PEGH015C0600VSRPA2 15W 220-240V 600mA 17-26V 0.9 82%
PEGH015C0650VSRPA2 15W 220-240V 650mA 15-22V 0.9 82%
PEGH015C0700VSRPA2 15W 220-240V 700mA 15-22V 0.9 82%
PEGH020C0300VSRPA2 20W 220-240V 300mA 48-70V 0.9 82%
PEGH020C0350VSRPA2 20W 220-240V 350mA 40-62V 0.9 82%
PEGH020C0400VSRPA2 20W 220-240V 400mA 36-55V 0.9 82%
PEGH020C0450VSRPA2 20W 220-240V 450mA 32-48V 0.9 82%
PEGH020C0500VSRPA2 20W 220-240V 500mA 29-43V 0.9 82%
PEGH020C0550VSRPA2 20W 220-240V 550mA 26-39V 0.9 82%
PEGH020C0600VSRPA2 20W 220-240V 600mA 24-36V 0.9 82%
PEGH020C0650VSRPA2 20W 220-240V 650mA 20-31V 0.9 82%
PEGH020C0700VSRPA2 20W 220-240V 700mA 20-31V 0.9 82%
高功率因数，纹波≤ ±5%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
5 年质保
高功率因数，纹波 <±5%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
5 年质保，1-10V 调光
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：154.0 x 47.0 x 29.0mm
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：124*41*28mm
认证：CE
1514
PEGH 1-10V 调光塑壳外置专业版（25-45W）PEGH 1-10V 调光塑壳外置专业版（15-20W）
产品特性产品特性
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEGH025C0300VSLPA3 25W 220-240V 300mA 50-76V 0.95 85%
PEGH025C0400VSLPA3 25W 220-240V 400mA 40-55V 0.95 85%
PEGH025C0450VSLPA3 25W 220-240V 450mA 40-55V 0.95 85%
PEGH025C0500VSLPA3 25W 220-240V 500mA 27-42V 0.95 85%
PEGH025C0550VSLPA3 25W 220-240V 550mA 27-42V 0.95 85%
PEGH025C0600VSLPA3 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.95 85%
PEGH030C0300VSLPA3 30W 220-240V 300mA 70-95V 0.95 85%
PEGH030C0350VSLPA3 30W 220-240V 350mA 50-76V 0.95 85%
PEGH030C0400VSLPA3 30W 220-240V 400mA 50-76V 0.95 85%
PEGH030C0500VSLPA3 30W 220-240V 500mA 40-55V 0.95 85%
PEGH030C0550VSLPA3 30W 220-240V 550mA 40-55V 0.95 85%
PEGH030C0650VSLPA3 30W 220-240V 650mA 27-42V 0.95 85%
PEGH030C0700VSLPA3 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 85%
PEGH035C0350VSLPA3 35W 220-240V 350mA 70-95V 0.95 85%
PEGH035C0450VSLPA3 35W 220-240V 450mA 50-76V 0.95 85%
PEGH035C0600VSLPA3 35W 220-240V 600mA 40-55V 0.95 85%
PEGH035C0750VSLPA3 35W 220-240V 750mA 27-42V 0.95 85%
PEGH035C0800VSLPA3 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 85%
PEGH040C0400VSLPA3 40W 220-240V 400mA 70-95V 0.95 85%
PEGH040C0500VSLPA3 40W 220-240V 500mA 50-76V 0.95 85%
PEGH040C0650VSLPA3 40W 220-240V 650mA 40-55V 0.95 85%
PEGH040C0700VSLPA3 40W 220-240V 700mA 40-55V 0.95 85%
PEGH040C0850VSLPA3 40W 220-240V 850mA 27-42V 0.95 85%
结构尺寸
1716
PECH 高 P 塑壳外置经济版（3-20W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEGH040C0900VSLPA3 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 86%
PEGH045C0550VSLPA3 45W 220-240V 550mA 50-76V 0.95 86%
PEGH045C0750VSLPA3 45W 220-240V 750mA 40-55V 0.95 86%
PEGH045C0950VSLPA3 45W 220-240V 950mA 30-45V 0.95 86%
PEGH045C01000VSLPA3 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 86%
PEGH045C01050VSLPA3 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 86%
结构尺寸
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PECH003C0120NSLPA1 3W 220-240V 120mA 15-26V 0.7 72%
PECH003C0150NSLPA1 3W 220-240V 150mA 15-26V 0.7 72%
PECH003C0200NSLPA1 3W 220-240V 200mA 9-16V 0.7 72%
PECH003C0300NSLPA1 3W 220-240V 300mA 5-13V 0.7 72%
PECH003C0350NSLPA1 3W 220-240V 350mA 4-10V 0.7 72%
PECH003C0500NSLPA1 3W 220-240V 500mA 2-6V 0.7 72%
PECH003C0550NSLPA1 3W 220-240V 550mA 2-6V 0.7 72%
PECH003C0600NSLPA1 3W 220-240V 600mA 2-6V 0.7 70%
PECH003C0700NSLPA1 3W 220-240V 700mA 2-6V 0.7 70%
PECH006C0120NSLPA1 6W 220-240V 120mA 30-50V 0.7 75%
PECH006C0150NSLPA1 6W 220-240V 150mA 24-45V 0.7 75%
PECH006C0180NSLPA1 6W 220-240V 180mA 22-35V 0.7 75%
PECH006C0200NSLPA1 6W 220-240V 200mA 18-35V 0.7 75%
PECH006C0300NSLPA1 6W 220-240V 300mA 12-22V 0.7 75%
PECH006C0350NSLPA1 6W 220-240V 350mA 9-18V 0.7 75%
PECH006C0400NSLPA1 6W 220-240V 400mA 8-15V 0.7 75%
PECH006C0500NSLPA1 6W 220-240V 500mA 6-13V 0.7 72%
PECH006C0550NSLPA1 6W 220-240V 550mA 6-13V 0.7 72%
PECH006C0600NSLPA1 6W 220-240V 600mA 4-10V 0.7 72%
PECH006C0700NSLPA1 6W 220-240V 700mA 4-10V 0.7 72%
PECH009C0150NSLPA1 9W 220-240V 150mA 43-60V 0.7 80%
PECH009C0180NSLPA1 9W 220-240V 180mA 30-45V 0.7 80%
PECH009C0200NSLPA1 9W 220-240V 200mA 30-45V 0.7 80%
PECH009C0250NSLPA1 9W 220-240V 250mA 20-36V 0.7 80%
PECH009C0300NSLPA1 9W 220-240V 300mA 20-32V 0.7 80%
PECH009C0350NSLPA1 9W 220-240V 350mA 15-27V 0.7 80%
PECH009C0400NSLPA1 9W 220-240V 400mA 12-24V 0.7 80%
PECH009C0500NSLPA1 9W 220-240V 500mA 12-19V 0.7 80%
PECH009C0600NSLPA1 9W 220-240V 600mA 8-15V 0.7 80%
PECH009C0700NSLPA1 9W 220-240V 700mA 8-13V 0.7 80%
PECH012C0200NSLPA1 12W 220-240V 200mA 42-60V 0.7 82%
PECH012C0250NSLPA1 12W 220-240V 250mA 30-48V 0.7 82%
纹波≤ ±7%
保护种类：短路 / 过载 / 过流
防护等级：IP20
功率因素：>0.7
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保，符合新 ERP 标准
应用：筒灯、吸顶灯、面板灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：95.0 x 35.0 x 25.0mm
认证：CE,TUV,SAA
产品特性
PEGH 1-10V 调光塑壳外置专业版（25-45W）
1918
PEBH 塑壳外置经济版（25-45W）
结构尺寸
结构尺寸
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PECH012C0300NSLPA1 12W 220-240V 300mA 30-40V 0.7 82%
PECH012C0350NSLPA1 12W 220-240V 350mA 24-38V 0.7 82%
PECH012C0400NSLPA1 12W 220-240V 400mA 20-31V 0.7 82%
PECH012C0500NSLPA1 12W 220-240V 500mA 16-25V 0.7 82%
PECH012C0600NSLPA1 12W 220-240V 600mA 10-24V 0.7 82%
PECH012C0700NSLPA1 12W 220-240V 700mA 10-20V 0.7 82%
PECH015C0300NSLPA1 15W 220-240V 300mA 40-52V 0.7 82%
PECH015C0350NSLPA1 15W 220-240V 350mA 30-48V 0.7 82%
PECH015C0400NSLPA1 15W 220-240V 400mA 30-40V 0.7 82%
PECH015C0450NSLPA1 15W 220-240V 450mA 24-38V 0.7 82%
PECH015C0500NSLPA1 15W 220-240V 500mA 20-31V 0.7 82%
PECH020C0300NSLPA1 20W 220-240V 300mA 48-70V 0.7 85%
PECH020C0350NSLPA1 20W 220-240V 350mA 40-62V 0.7 85%
PECH020C0400NSLPA1 20W 220-240V 400mA 36-55V 0.7 85%
PECH020C0450NSLPA1 20W 220-240V 450mA 32-48V 0.7 85%
PECH020C0500NSLPA1 20W 220-240V 500mA 29-43V 0.7 85%
PECH020C0550NSLPA1 20W 220-240V 550mA 26-39V 0.7 85%
PECH020C0600NSLPA1 20W 220-240V 600mA 24-36V 0.7 85%
PECH020C0650NSLPA1 20W 220-240V 650mA 20-31V 0.7 85%
PECH020C0700NSLPA1 20W 220-240V 700mA 20-31V 0.7 85%
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEBH025C0500NSLPA2 20W 220-240V 500mA 27-42V 0.95 86%
PEBH025C0600NSLPA2 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.95 86%
PEBH030C0700NSLPA2 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 86%
PEBH035C0800NSLPA2 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 86%
PEBH040C0900NSLPA2 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 86%
PEBH040C0950NSLPA2 45W 220-240V 950mA 27-42V 0.95 86%
PEBH045C1000NSLPA2 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 86%
PEBH045C1050NSLPA2 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 86%
高功率因数，纹波 <±3%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：124*41*28mm
认证：CCC,CE,TUV,SAA
产品特性
PECH 高 P 塑壳外置经济版（3-20W）
产品特性：
高功率因数，纹波 <±3%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保，符合新 ERP 标准
雷击浪涌 2KV
应用：筒灯，面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：124*41*28mm
认证：CCC,CE,TUV,SAA
2120
PEJH 塑壳外置经济版 II 代（15-45W）
产品特性
结构尺寸
PEJH 塑壳外置经济版 II 代（15-45W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEJH015C0300NSLPA2 15W 220-240V 300mA 35-52V 0.95 85%
PEJH015C0350NSLPA2 15W 220-240V 350mA 30-44V 0.95 85%
PEJH015C0400NSLPA2 15W 220-240V 400mA 26-40V 0.95 85%
PEJH015C0450NSLPA2 15W 220-240V 450mA 24-36V 0.95 85%
PEJH015C0500NSLPA2 15W 220-240V 500mA 21-32V 0.95 85%
PEJH015C0550NSLPA2 15W 220-240V 550mA 19-29V 0.95 85%
PEJH015C0600NSLPA2 15W 220-240V 600mA 17-26V 0.95 85%
PEJH015C0650NSLPA2 15W 220-240V 650mA 15-22V 0.95 85%
PEJH015C0700NSLPA2 15W 220-240V 700mA 15-22V 0.95 85%
PEJH020C0300NSLPA2 20W 220-240V 300mA 48-70V 0.95 85%
PEJH020C0350NSLPA2 20W 220-240V 350mA 40-62V 0.95 85%
PEJH020C0400NSLPA2 20W 220-240V 400mA 36-55V 0.95 85%
PEJH020C0450NSLPA2 20W 220-240V 450mA 32-48V 0.95 85%
PEJH020C0500NSLPA2 20W 220-240V 500mA 29-43V 0.95 85%
PEJH020C0550NSLPA2 20W 220-240V 550mA 26-39V 0.95 85%
PEJH020C0600NSLPA2 20W 220-240V 600mA 24-36V 0.95 85%
PEJH020C0650NSLPA2 20W 220-240V 650mA 20-31V 0.95 85%
PEJH020C0700NSLPA2 20W 220-240V 700mA 20-31V 0.95 85%
PEJH025C0400NSLPA2 25W 220-240V 400mA 40-65V 0.95 86%
PEJH025C0450NSLPA2 25W 220-240V 450mA 40-65V 0.95 86%
PEJH025C0500NSLPA2 25W 220-240V 500mA 30-50V 0.95 86%
PEJH025C0550NSLPA2 25W 220-240V 550mA 30-50V 0.95 86%
PEJH025C0600NSLPA2 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.95 86%
PEJH030C0300NSLPA2 30W 220-240V 300mA 70-95V 0.95 87%
PEJH030C0350NSLPA2 30W 220-240V 350mA 50-76V 0.95 87%
PEJH030C0400NSLPA2 30W 220-240V 400mA 50-76V 0.95 87%
PEJH030C0500NSLPA2 30W 220-240V 500mA 40-55V 0.95 87%
PEJH030C0550NSLPA2 30W 220-240V 550mA 40-55V 0.95 87%
PEJH030C0650NSLPA2 30W 220-240V 650mA 27-42V 0.95 87%
PEJH030C0700NSLPA2 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 87%
PEJH030C0720NSLPA2 30W 220-240V 720mA 27-42V 0.95 87%
PEJH030C0730NSLPA2 30W 220-240V 730mA 27-42V 0.95 87%
PEJH030C0740NSLPA2 30W 220-240V 740mA 27-42V 0.95 87%
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEJH035C0350NSLPA2 35W 220-240V 350mA 70-95V 0.95 88%
PEJH035C0450NSLPA2 35W 220-240V 450mA 50-76V 0.95 88%
PEJH035C0600NSLPA2 35W 220-240V 600mA 40-55V 0.95 88%
PEJH035C0750NSLPA2 35W 220-240V 750mA 27-42V 0.95 88%
PEJH035C0760NSLPA2 35W 220-240V 760mA 27-42V 0.95 88%
PEJH035C0800NSLPA2 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 88%
PEJH040C0400NSLPA2 40W 220-240V 400mA 70-95V 0.95 88%
PEJH040C0500NSLPA2 40W 220-240V 500mA 50-76V 0.95 88%
PEJH040C0650NSLPA2 40W 220-240V 650mA 40-55V 0.95 88%
PEJH040C0700NSLPA2 40W 220-240V 700mA 40-55V 0.95 88%
PEJH040C0850NSLPA2 40W 220-240V 850mA 27-42V 0.95 88%
PEJH040C0900NSLPA2 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 88%
PEJH040C0920NSLPA2 40W 220-240V 920mA 27-42V 0.95 88%
PEJH040C0930NSLPA2 40W 220-240V 930mA 27-42V 0.95 88%
PEJH040C0940NSLPA2 40W 220-240V 940mA 27-42V 0.95 88%
PEJH040C0950NSLPA2 40W 220-240V 950mA 27-42V 0.95 88%
PEJH045C0450NSLPA2 45W 220-240V 450mA 70-95V 0.95 88%
PEJH045C0550NSLPA2 45W 220-240V 550mA 50-76V 0.95 88%
PEJH045C0750NSLPA2 45W 220-240V 750mA 40-55V 0.95 88%
PEJH045C0950NSLPA2 45W 220-240V 950mA 30-45V 0.95 88%
PEJH045C0960NSLPA2 45W 220-240V 960mA 30-45V 0.95 88%
PEJH045C1000NSLPA2 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 88%
PEJH045C1050NSLPA2 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 88%
2322
PEKH 塑壳外置长条板（25-45W）PEKH 塑壳外置长条板（25-45W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEKH040C0950NSLPG1 40W 220-240V 950mA 27-42V 0.95 87%
PEKH045C0550NSLPG1 45W 220-240V 550mA 50-76V 0.95 87%
PEKH045C0750NSLPG1 45W 220-240V 750mA 40-55V 0.95 87%
PEKH045C0950NSLPG1 45W 220-240V 950mA 30-45V 0.95 87%
PEKH045C1000NSLPG1 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 87%
PEKH045C1050NSLPG1 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 87%
PEKH045C1100NSLPG1 45W 220-240V 1100mA 27-42V 0.95 87%
结构尺寸
产品特性：
高功率因数，纹波 <±3%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
5 年质保，支持电网出现 180-277VAC
电压，符合新 ERP 标准
雷击浪涌 2KV，兼容Ⅰ类接地
应用：面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃ ，Tc：90℃
存储温度：-40 ～ 85℃
外壳尺寸：265*23*20.5
认证：CCC,CE,TUV
产品特性
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PEKH025C0300NSLPG1 25W 220-240V 300mA 50-76V 0.95 86%
PEKH025C0400NSLPG1 25W 220-240V 400mA 40-55V 0.95 86%
PEKH025C0450NSLPG1 25W 220-240V 450mA 40-55V 0.95 86%
PEKH025C0500NSLPG1 25W 220-240V 500mA 27-42V 0.95 86%
PEKH025C0550NSLPG1 25W 220-240V 550mA 27-42V 0.95 86%
PEKH025C0600NSLPG1 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.95 86%
PEKH030C0300NSLPG1 30W 220-240V 300mA 70-95V 0.95 86%
PEKH030C0350NSLPG1 30W 220-240V 350mA 50-76V 0.95 86%
PEKH030C0400NSLPG1 30W 220-240V 400mA 50-76V 0.95 86%
PEKH030C0500NSLPG1 30W 220-240V 500mA 40-55V 0.95 86%
PEKH030C0550NSLPG1 30W 220-240V 550mA 40-55V 0.95 86%
PEKH030C0650NSLPG1 30W 220-240V 650mA 27-42V 0.95 86%
PEKH030C0700NSLPG1 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 86%
PEKH035C0350NSLPG1 35W 220-240V 350mA 70-95V 0.95 87%
PEKH035C0450NSLPG1 35W 220-240V 450mA 50-76V 0.95 87%
PEKH035C0600NSLPG1 35W 220-240V 600mA 40-55V 0.95 87%
PEKH035C0730NSLPG1 35W 220-240V 730mA 27-42V 0.95 87%
PEKH035C0750NSLPG1 35W 220-240V 750mA 27-42V 0.95 87%
PEKH035C0760NSLPG1 35W 220-240V 760mA 27-42V 0.95 87%
PEKH035C0800NSLPG1 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 87%
PEKH040C0400NSLPG1 40W 220-240V 400mA 70-95V 0.95 87%
PEKH040C0500NSLPG1 40W 220-240V 500mA 50-76V 0.95 87%
PEKH040C0650NSLPG1 40W 220-240V 650mA 40-55V 0.95 87%
PEKH040C0700NSLPG1 40W 220-240V 700mA 40-55V 0.95 87%
PEKH040C0850NSLPG1 40W 220-240V 850mA 27-42V 0.95 87%
PEKH040C0900NSLPG1 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 87%
2524
PIFH 金属壳内置长条版（25-60W）PIFH 金属壳内置长条版（25-60W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIFH040C0900NSLMF2 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 88%
PIFH040C0920NSLMF2 40W 220-240V 920mA 27-42V 0.95 88%
PIFH040C0930NSLMF2 40W 220-240V 930mA 27-42V 0.95 88%
PIFH040C0940NSLMF2 40W 220-240V 940mA 27-42V 0.95 88%
PIFH045C0450NSLMF2 45W 220-240V 450mA 70-95V 0.95 88%
PIFH045C0550NSLMF2 45W 220-240V 550mA 50-76V 0.95 88%
PIFH045C0750NSLMF2 45W 220-240V 750mA 40-55V 0.95 88%
PIFH045C0950NSLMF2 45W 220-240V 950mA 30-45V 0.95 88%
PIFH045C0960NSLMF2 45W 220-240V 960mA 30-45V 0.95 88%
PIFH045C1000NSLMF2 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 88%
PIFH045C1050NSLMF2 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 88%
PIFH050C0500NSLMF2 50W 220-240V 500mA 70-95V 0.9 88%
PIFH050C0550NSLMF2 50W 220-240V 550mA 60-85V 0.9 88%
PIFH050C0650NSLMF2 50W 220-240V 650mA 50-76V 0.9 88%
PIFH050C0850NSLMF2 50W 220-240V 850mA 38-55V 0.9 88%
PIFH050C0900NSLMF2 50W 220-240V 900mA 38-55V 0.9 88%
PIFH050C1100NSLMF2 50W 220-240V 1100mA 32-46V 0.9 88%
PIFH050C1150NSLMF2 50W 220-240V 1150mA 27-42V 0.9 88%
PIFH050C1200NSLMF2 50W 220-240V 1200mA 27-42V 0.9 88%
PIFH055C0550NSLMF2 55W 220-240V 550mA 70-95V 0.9 88%
PIFH055C0600NSLMF2 55W 220-240V 600mA 60-85V 0.9 88%
PIFH055C0650NSLMF2 55W 220-240V 650mA 60-85V 0.9 88%
PIFH055C0700NSLMF2 55W 220-240V 700mA 50-76V 0.9 88%
PIFH055C0950NSLMF2 55W 220-240V 950mA 38-55V 0.9 88%
PIFH055C1000NSLMF2 55W 220-240V 1000mA 38-55V 0.9 88%
PIFH055C1200NSLMF2 55W 220-240V 1200mA 32-46V 0.9 88%
PIFH055C1250NSLMF2 55W 220-240V 1250mA 27-42V 0.9 88%
PIFH055C1300NSLMF2 55W 220-240V 1300mA 27-42V 0.9 88%
PIFH060C0600NSLMF2 60W 220-240V 600mA 70-95V 0.9 88%
PIFH060C0700NSLMF2 60W 220-240V 700mA 60-85V 0.9 88%
PIFH060C0750NSLMF2 60W 220-240V 750mA 50-76V 0.9 88%
PIFH060C0800NSLMF2 60W 220-240V 800mA 50-76V 0.9 88%
PIFH060C1050NSLMF2 60W 220-240V 1050mA 38-55V 0.9 88%
PIFH060C1100NSLMF2 60W 220-240V 1100mA 38-55V 0.9 88%
PIFH060C1250NSLMF2 60W 220-240V 1250mA 32-46V 0.9 88%
PIFH060C1300NSLMF2 60W 220-240V 1300mA 32-46V 0.9 88%
PIFH060C1350NSLMF2 60W 220-240V 1350mA 27-42V 0.9 88%
PIFH060C1400NSLMF2 60W 220-240V 1400mA 27-42V 0.9 88%
PIFH060C1450NSLMF2 60W 220-240V 1450mA 27-42V 0.9 88%
PIFH060C1500NSLMF2 60W 220-240V 1500mA 27-42V 0.9 88%
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIFH025C0400NSLMF2 25W 220-240V 400mA 40-65V 0.9 86%
PIFH025C0450NSLMF2 25W 220-240V 450mA 40-65V 0.9 86%
PIFH025C0500NSLMF2 25W 220-240V 500mA 30-50V 0.9 86%
PIFH025C0550NSLMF2 25W 220-240V 550mA 30-50V 0.9 86%
PIFH025C0600NSLMF2 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.9 86%
PIFH030C0300NSLMF2 30W 220-240V 300mA 70-95V 0.95 86%
PIFH030C0350NSLMF2 30W 220-240V 350mA 50-76V 0.95 87%
PIFH030C0400NSLMF2 30W 220-240V 400mA 50-76V 0.95 87%
PIFH030C0500NSLMF2 30W 220-240V 500mA 40-55V 0.95 87%
PIFH030C0550NSLMF2 30W 220-240V 550mA 40-55V 0.95 87%
PIFH030C0650NSLMF2 30W 220-240V 650mA 27-42V 0.95 87%
PIFH030C0700NSLMF2 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 87%
PIFH030C7200NSLMF2 30W 220-240V 720mA 27-42V 0.95 87%
PIFH030C0730NSLMF2 30W 220-240V 730mA 27-42V 0.95 87%
PIFH030C0740NSLMF2 30W 220-240V 740mA 27-42V 0.95 87%
PIFH035C0350NSLMF2 35W 220-240V 350mA 70-95V 0.95 88%
PIFH035C0450NSLMF2 35W 220-240V 450mA 50-76V 0.95 88%
PIFH035C0600NSLMF2 35W 220-240V 600mA 40-55V 0.95 88%
PIFH035C0750NSLMF2 35W 220-240V 750mA 27-42V 0.95 88%
PIFH035C0760NSLMF2 35W 220-240V 760mA 27-42V 0.95 88%
PIFH035C0800NSLMF2 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 88%
PIFH040C0400NSLMF2 40W 220-240V 400mA 70-95V 0.95 88%
PIFH040C0500NSLMF2 40W 220-240V 500mA 50-76V 0.95 88%
PIFH040C0650NSLMF2 40W 220-240V 650mA 40-55V 0.95 88%
PIFH040C0700NSLMF2 40W 220-240V 700mA 40-55V 0.95 88%
PIFH040C0850NSLMF2 40W 220-240V 850mA 27-42V 0.95 88%
产品特性：
" 高功率因数，纹波 25-45W<±3%, 50-
60W<±5%"
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保，支持电网出现 180-277VAC 电压
雷击浪涌 2KV，Ⅰ类应用
应用：面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃
存储温度：-40 ～ 85℃
尺寸：243*30*21.5mm
认证：CE,TUV
产品特性
2726
PIGH 1-10V 调光金属壳内置长条版（25-45W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIGH025C0400VSLMF2 25W 220-240V 400mA 40-65V 0.95 85%
PIGH025C0450VSLMF2 25W 220-240V 450mA 40-65V 0.95 85%
PIGH025C0500VSLMF2 25W 220-240V 500mA 30-50V 0.95 85%
PIGH025C0550VSLMF2 25W 220-240V 550mA 30-50V 0.95 85%
PIGH025C0600VSLMF2 25W 220-240V 600mA 27-42V 0.95 85%
PIGH030C0300VSLMF2 30W 220-240V 300mA 70-95V 0.95 86%
PIGH030C0350VSLMF2 30W 220-240V 350mA 50-76V 0.95 86%
PIGH030C0400VSLMF2 30W 220-240V 400mA 50-76V 0.95 86%
PIGH030C0500VSLMF2 30W 220-240V 500mA 40-55V 0.95 86%
PIGH030C0550VSLMF2 30W 220-240V 550mA 40-55V 0.95 86%
PIGH030C0650VSLMF2 30W 220-240V 650mA 27-42V 0.95 86%
PIGH030C0700VSLMF2 30W 220-240V 700mA 27-42V 0.95 86%
PIGH030C0720VSLMF2 30W 220-240V 720mA 27-42V 0.95 86%
PIGH030C0730VSLMF2 30W 220-240V 730mA 27-42V 0.95 86%
PIGH030C0740VSLMF2 30W 220-240V 740mA 27-42V 0.95 86%
PIGH035C0350VSLMF2 35W 220-240V 350mA 70-95V 0.95 86%
PIGH035C0450VSLMF2 35W 220-240V 450mA 50-76V 0.95 86%
PIGH035C0600VSLMF2 35W 220-240V 600mA 40-55V 0.95 86%
PIGH035C0750VSLMF2 35W 220-240V 750mA 27-42V 0.95 86%
PIGH035C0760VSLMF2 35W 220-240V 760mA 27-42V 0.95 86%
PIGH035C0800VSLMF2 35W 220-240V 800mA 27-42V 0.95 86%
PIGH040C0400VSLMF2 40W 220-240V 400mA 70-95V 0.95 86%
PIGH040C0500VSLMF2 40W 220-240V 500mA 50-76V 0.95 86%
PIGH040C0650VSLMF2 40W 220-240V 650mA 40-55V 0.95 86%
PIGH040C0700VSLMF2 40W 220-240V 700mA 40-55V 0.95 86%
PIGH040C0850VSLMF2 40W 220-240V 850mA 27-42V 0.95 86%
PIGH040C0900VSLMF2 40W 220-240V 900mA 27-42V 0.95 86%
PIGH040C0920VSLMF2 40W 220-240V 920mA 27-42V 0.95 86%
PIGH040C0930VSLMF2 40W 220-240V 930mA 27-42V 0.95 86%
PIGH040C0940VSLMF2 40W 220-240V 940mA 27-42V 0.95 86%
产品特性：
高功率因数，纹波≤ ±3%
保护种类：短路 / 过载 / 空载 / 欠压
防护等级：IP20
启动时间：<0.5s/220V
3 年质保，支持电网出现 180-277VAC
电压
雷击浪涌 2KV，Ⅰ类应用
应用：面板灯，条形灯
工作温度：-25 ～ 50℃
存储温度：-40 ～ 85℃
尺寸：243*30*21.5mm
认证：CE,TUV
产品特性
PIFH 金属壳内置长条版（25-60W）
结构尺寸
2928
美规版（30-60W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PGAU030C0540VSLM1 30W 120-277V 540mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU030C1000VSLM1 30W 120-277V 1000mA 21-30V 0.95 86%
PGAU040C0720VSLM1 40W 120-277V 720mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU040C1200VSLM1 40W 120-277V 1200mA 23.3-33.3V 0.95 86%
PGAU050C0900VSLM1 50W 120-277V 900mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU050C1400VSLM1 50W 120-277V 1400mA 25-35.7V 0.95 86%
PGAU060C1100VSLM1 60W 120-277V 1100mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU060C1600VSLM1 60W 120-277V 1600mA 26.3-37.5V 0.95 86%
PGAG030C0540VSLM1 30W 120-347V 540mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG030C1000VSLM1 30W 120-347V 1000mA 21-30V 0.95 86%
PGAG040C0720VSLM1 40W 120-347V 720mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG040C1200VSLM1 40W 120-347V 1200mA 23.3-33.3V 0.95 86%
PGAG050C0900VSLM1 50W 120-347V 900mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG050C1400VSLM1 50W 120-347V 1400mA 25-35.7V 0.95 86%
PGAG060C1100VSLM1 60W 120-347V 1100mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG060C1600VSLM1 60W 120-347V 1600mA 26.3-37.5V 0.95 86%
PGAM030C0540VSLM2 30W 347-480V 540mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM030C1000VSLM2 30W 347-480V 1000mA 21-30V 0.95 86%
PGAM040C0720VSLM2 40W 347-480V 720mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM040C1200VSLM2 40W 347-480V 1200mA 23.3-33.3V 0.95 86%
PGAM050C0900VSLM2 50W 347-480V 900mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM050C1400VSLM2 50W 347-480V 1400mA 25-35.7V 0.95 86%
PGAM060C1100VSLM2 60W 347-480V 1100mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM060C1600VSLM2 60W 347-480V 1600mA 26.3-37.5V 0.95 86%
5 年质保
0-10V 调光，可关断
环境温度：-20℃～ +50℃
短路、过载、空载、过温保护
IP30 防护等级
产品特性
结构尺寸
PIGH 1-10V 调光金属壳内置长条版（25-45W）
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PIGH045C0450VSLMF2 45W 220-240V 450mA 70-95V 0.95 86%
PIGH045C0550VSLMF2 45W 220-240V 550mA 50-76V 0.95 86%
PIGH045C0750VSLMF2 45W 220-240V 750mA 40-55V 0.95 86%
PIGH045C0950VSLMF2 45W 220-240V 950mA 30-45V 0.95 86%
PIGH045C0960VSLMF2 45W 220-240V 960mA 30-45V 0.95 86%
PIGH045C1000VSLMF2 45W 220-240V 1000mA 27-42V 0.95 86%
PIGH045C1050VSLMF2 45W 220-240V 1050mA 27-42V 0.95 86%
备注：347-480V 输入产品，尾缀 +“AUX”为增加 12V 辅助输出功能
3130
美规版（80-100W）
结构尺寸
5 年质保
0-10V 调光，可关断
环境温度：-20℃～ +50℃
短路、过载、空载、过温保护
IP30 防护等级
产品特性
型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 功率因数 效率
PGAU070C1270VSLM2 70W 120-277V 1270mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU070C1800VSLM2 70W 120-277V 1800mA 27.2-38.8V 0.95 86%
PGAU075C1360VSLM2 75W 120-277V 1360mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU075C2000VSLM2 75W 120-277V 2000mA 26.3-37.5V 0.95 86%
PGAU080C1450VSLM2 80W 120-277V 1450mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU080C2400VSLM2 80W 120-277V 2400mA 23.3-33.3V 0.95 86%
PGAU100C1750VSLM2 100W 120-277V 1750mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAU100C2600VSLM2 100W 120-277V 2600mA 25.9-37V 0.95 86%
PGAG070C1270VSLM2 70W 120-347V 1270mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG070C1800VSLM2 70W 120-347V 1800mA 27.2-38.8V 0.95 86%
PGAG075C1360VSLM2 75W 120-347V 1360mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG075C2000VSLM2 75W 120-347V 2000mA 26.3-37.5V 0.95 86%
PGAG080C1450VSLM2 80W 120-347V 1450mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG080C2400VSLM2 80W 120-347V 2400mA 23.3-33.3V 0.95 86%
PGAG100C1750VSLM2 100W 120-347V 1750mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAG100C2600VSLM2 100W 120-347V 2600mA 25.9-37V 0.95 86%
PGAM070C1270VSLM3 70W 347-480V 1270mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM070C1800VSLM3 70W 347-480V 1800mA 27.2-38.8V 0.95 86%
PGAM075C1360VSLM3 75W 347-480V 1360mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM075C2000VSLM3 75W 347-480V 2000mA 26.3-37.5V 0.95 86%
PGAM080C1450VSLM3 80W 347-480V 1450mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM080C2400VSLM3 80W 347-480V 2400mA 23.3-33.3V 0.95 86%
PGAM100C1750VSLM3 100W 347-480V 1750mA 38.5-55V 0.95 86%
PGAM100C2600VSLM3 100W 347-480V 2600mA 25.9-37V 0.95 86%
美规版（30-60W）
备注：347-480V 输入产品，尾缀 +“AUX”为增加 12V 辅助输出功能
LED 驱动电源编码规则 V1.0
32
美规版（80-100W）
结构尺寸 编码规则
位 1：产品工厂名派锐 P；
位 2：电源为类别： E：外置电源；I：内置电源；N: 裸板电源；G 灌胶电源
位 3：电源系列名称：A,B,C,D…
位 4：输入电参数，分别用以下方式表示：
D 表示额定输入交流 / 直流 AC/DC12V；
H 表示额定输入交流 AC220-240V；
L 表示额定输入交流 AC100-120V；
W 表示额定输入交流 AC100 ～ 240V；
U 表示额定输入交流 AC100 ～ 277V；
M 表示额定输入交流 AC347 ～ 480V；
位 5：输出功率（024 表示 24W 150 表示 150W）；
位 6：输出类型（C—恒流，V—恒压）；
位 7：输出电压电流 ( 第 6 位为 V,0200-200V; 第 6 位为 C,0200-200mA)；
位 8：调光功能：T—可控硅调光 TRIAC Dimming； N—不可调光；P—PWM 调光；V—0-10V 调光；S- 分段调光 ;D-Dali 调光
位 9：输出路数：用英文单词的第一个字母，S(Single) 表示单路输出，D(Double) 表示两路输出，T(Three) 表示三路输出，
F(Four) 表示四路输出，M(Multiway) 表示多路输出；
位 10：输出（F—纹波大于 ±30% 有频闪，L—纹波小于 ±5% 无频闪，R—纹波小于 ±10% 无频闪）；
位 11：外壳：P—塑料外壳（plastic）； M—金属外壳（metal）；
位 12：外壳序号
例：PEAW045C1050NSFP01， 此 款 电 源 为 江 苏 派 锐 电 子 有 限 公 司 生 产， 适 用 于 外 置 电 源，A 系 列， 额 定 输 入 交 流
AC100 ～ 240V 的市电电网，输出功率为 45W，恒流输出电流为 DC1050mA，不调光，单路输出，有频闪外壳 P01.
33
P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E S W C N S F P 01045 1050